Администрация

Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2017 г.              № 153            с. Новоандреевка

Об определении мест реализации хвойных пород деревьев

на территории Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского  района Республики Крым

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения торговли,

обеспечения населения новогодними товарами, руководствуясь Уставом муниципального образования

Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым

Администрация Новоандреевского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в 2017 году место проведения реализации хвойных пород деревьев на терри-

тории Новоандреевского сельского поселения: Республика Крым, Симферопольский р-н., с. Ново-

андреевка, ул. Гагарина 34-в.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на информационном

стенде администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания

администрации Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу:

Симферопольский р-н., с. Новоандреевка, ул. Победы 36), а также разместить его на официальном

сайте Новоандреевского сельского поселения (новоандреевка.рф).

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель

Новоандреевского сельского совета

Глава  администрации

Новоандреевского сельского поселения                                                          В.Ю. Вайсбейн